CsepeHuns 06 oTnycke (nepepaye) aNeKTPOIHEPruM pacnpeaesMTeNIbHbIMU CET oprat

000 "tOr-3Heprocetb"

N2 n/n

MoTpebutenn

1. SnexTpo3aHeprus

1

1.1
1.2
1.2.1
1.2.2
1.2.3

1.3

1.4

1.4.1
1.4.2
1.4.3
144

2.1
2.2
2.3
2.4

4.1

4.1.1
4.2
4.2.1
4.2.1.1
4.3
4.3.1
4.3.2

11

II. MowHocTb

12
12.1
12.2

12.3
12.4
12.4.1
12.4.2

13
13.1

lMocTynnenue B CeTb U3 APYrUX OpraH13aLmii:
u3 cetein MAO "®CK ESC"
OT FEHEPUPYIOLUMX KOMMaHWI 1 6I10K-CTaHLMIA:
OAO "Kpucrann-2"
000 "TC3"
OAO "C311"
[o6aBuTb opraHv3aumio
OT HeceTeBbIX OpraH13aLmii:
[o6aBuTb opraHv3aumio
OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraH13aLmii:
MAO "PocceTun Ky6aHb"
AO "Snektpocetn KybaHn"
AO "HedrerasrexHonorns-IHeprus"
000 "Keap"
[o6aBuUTb OpraHv3aumio
MocTynneHue B CETb U3 APYrMX YPOBHEN HanpskeHus (TpaHcdopmaums)
BH
CH1
CH2
HH
leHepaums Ha yCTaHOBKax OpraHu3auum (CoBMeLLEeHNe AeSTENbHOCTH)
OTnyck 13 cetu:

NpsAMbIM NPOYMM MOTPEBUTENSAM MO AOrOBOPaM OKasaHWs YCIyr Mo nepeaade 3neKTpUYeckon sHeprum

13 HUX NOTPEBUTENSIM, ONOCPEAOBAHHO MOAKMIOYEHHBIM K LUIMHAM FreHepaTopoB
notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM yucne:
NpoYnM MoTpeBUTENSM, B TOM Yncne:
NoTpe6UTENsSIM, ONOCPEAOBAHHO MOAK/IOYEHHBIM K LWIWHAM FreHepaTopoB
CMEXHbIM CETEBLIM OpraH13aLmsMm:
MAO "PocceTun KybaHb"
AO "3nekTpoceTn KybaHn"
[o6aBuUTb OpraHv3aumio
HaceneHue U NpUPaBHEHHbIE K HUM Tpynbl
OTNycK B CETb [IPYriX YPOBHEV HanpskeHus:
X03MUCTBEHHBIE HYXAblI OPraH13aLmMm
CobcTBeHHOe noTpebreHne (COBMELLEHNE AesTENbHOCTH)
06Lwmit 06bEM noTepb (thakTnyeckne 06bLEMBI), B TOM YUCNE:
OTHOCKMbIE Ha COBCTBEHHOE NoTpebneHue (dakTuyeckoe 3HaueHne)
HopmaTtuBHble NoTepy (06LEMbI NOTEPb, YYTEHHBIE B CBOAHOM MPOrHO3HOM 6anaHce)
O6bEM NpeBbILIEHNS PAKTUYECKUX OGBLEMOB MOTEPL SNEKTPUYECKOIN SHEPTUM Hal 06bEMaMK NOTepPb,
YUTEHHBIMU B CBOAHOM NPOrHO3HOM 6anaHce 3a COOTBETCTBYIOLLUMIA PAaCHETHBIN Nepuoa
HebanaHc

MocTynneHue B ceTb U3 APYrMX OpraHM3aLni:
u3 cetei MAO "®CK E3C"
OT reHepypYIOLLMX KOMMaHWI 1 BIOK-CTaHLWIA:
[l06aBuTb OpraHW3aumio
OT HECEeTeBbIX OpraHW3aLnii:
[o6aBuTb OpraHv3aumio
OT CMeXHbIX CETEBbIX OpraH13aLmii:
MAO "PocceTun Ky6aHb"
AO "dnekTpocetu KybaHu"
[o6aBuTb OpraHv3aumio
MocTynneHue B CeTb U3 APYrvX YPOBHEN HampskeHus (TpaHcdopmaLmst)
BH

Eannnua
n3MepeHus

ThIC.KBT*4
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

MBT
MBT
MBT

MBT
MBT
MBT
MBT

MBT
MBT

OTAENIbHbIM KaTeropuam no‘rpe6wreneii

Koa
CTPOKM

10
20
30
30
30
30

230

430
430
430
430
430

630
640
650
660
670
680
690

700

710
720
730
740
750
750
750

950
960
970
980
990
1000
1010

1020
1030

1040
1050
1060

1260
1460
1460
1460

1660
1670

Bcero

146 837,708
0,000

4 036,213
150,364

3 618,844
267,005

0,000

142 801,495
92 843,130
47 726,847

1 410,554
820,964

76 092,738
2 829,559
10 070,851
63 192,328
0,000

0,000

134 369,587

0,000

0,000

81 135,265
0,000
0,000

11 345,247
3776,382
7 568,865

41 889,075
76 092,738
0,000
0,000
12 468,121
0,000
24 712,786

-12 244,665
0,000

69,089
0,000
0,000

0,000
69,089
50,642
18,447

0,000
0,000

BH

Koabl no OKEM: 1000 knnoBaTT-4acoB — 245, MerasatT — 215, Tbicaua pybneii — 384

2 829,559

0,000

0,000

2 829,559
2 818,946
10,613

0,000

0,000

0,000

2 829,559

476,215
-476,215
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

B TOM uncne no ypoBHIO HaNpsHKeHWst

CH1

34 343,326
3 769,208
150,364

3 618,844
0,000

30 574,118

24 179,397
6 394,721

2 829,559
2 829,559

26 662,759

25 071,267

1 591,492
145,419
1 446,073

10 070,851

439,275

5 779,982
-5 340,707
0,000
12,942
0,000
0,000
12,942
7,442

5,500

0,000

CH2

109 664,823

267,005

267,005
0,000

109 397,818
65 844,787
41 321,513
1 410,554
820,964

10 070,851

10 070,851

53 052,729

43 298,974

9 753,755
3 630,963
6 122,792

63 192,328

3490,617

18 456,590
-14 965,973
0,000
56,147
0,000

0,000
56,147
43,200

12,947

0,000

HH

0,000

0,000

0,000

0,000

63 192,328

63 192,328

54 654,099

12 765,024

0,000

41 889,075

8 538,229

0,000
8 538,229
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000



13.2
13.3
13.4
14
15

15.1

15.1.1
15.2
15.2.1
15.2.1.1
15.3

15.4
16
17
18
19
19.1
20

21
22

CH1

CH2

HH
leHepaums Ha yCTaHOBKax OpraHusauum (CoBMeLLeHne AesTeNbHOCTH)
OTnycKk 13 cetu:

NpsIMbIM MPOYMM MOTPe6UTENSIM MO AOroBOpaM OKasaHWs YCTyr Mo nepefaye 3/eKTPUYECcKoi SHeprum

13 HUX NOTPeBUTENSIM, ONOCPEAOBAHHO MOAKIOYEHHBIM K LUMHAM FreHepaTopoB
notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM yucne:
NpoYUM MoTpebUTENsIM, B TOM Yncne:
noTpebutensm, onocpeAoBaHHO NOAKMOYEHHBIM K LIMHAM reHepaTopoB
CMEXHbIM CETEBbIM OpraH13aLmsM:
[o6aBuTb opraHv3aumio
HaceneHne U NpUpaBHEHHbIE K HUM TPynbl
OTnycK B CETb IPYriX YPOBHEN HanpskeHus
X03AMCTBEHHbIE HYX/Abl OpraH13aLmn
CobcTBeHHoe noTpebrneHne (COBMeLLEHNE AesTeNbHOCTH)
06Lwuii 06BEM noTepb (hakTuyeckue 06bEMBI), B TOM YUCne:
OTHOCKMMble Ha COBCTBEHHOE NoTpebneHue
HopmatusHble notepn (06bEMbI NOTEPb, YYTEHHbIE B CBOAHOM MPOrHO3HOM b6anaHce)
O6bEM npeBbILLIEHNS PAKTUHECKUX 0GBLEMOB MOTEPL NEKTPUHECKOIN SHEPTUM Hal 06bEMaMM NOTepb,
YUTEHHBIMW B CBOIHOM NPOrHO3HOM 6anaHce 3a COOTBETCTBYIOLLUMIA PacHETHBIN Nepuoa
HebanaHc

III. MowHocTb

23
24
25

3asBneHHas MOLWHOCTb
MakcuMarbHasi MOLWHOCTb
PeszepBupyemasi MOLLHOCTb

IV. ®aKTUYeCKUin NONE3HbIN OTMYCK KOHEYHbIM NOTPebuTensM

26

26.1
26.2
26.2.1
26.2.1.1
26.2.2
27

27.1
27.1.1
27.1.2

27.1.2.1

27.1.2.1.1
27.1.2.1.2

27.1.2.2
27.1.2.2.1
27.1.2.2.2
27.1.2.3

27.1.2.3.1
27.1.2.3.2
27.1.2.4
27.1.2.5

27.1.2.6

27.1.2.7

27.2
27.2.1
27.2.1.1

onesHbIi OTNYCK KOHEYHBIM NOTpebUTENsM:
Nno 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
o ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLUHOCTb, B TOM Yncne:
0nocpeaoBaHHO MOAKIIOYEHHBIM K LWUMHAM FreHepaTopoB
KOMMeHcaums notepb
MonesHbli oTnyck notpeéutensm M, 3CO:
no OAHOCTaBOYHOMY Tapudy:
npoYnM NoTpebuTensm
HaceneHuto 1 NPUPaBHEHHbIM K HEMY KaTeropusiM notpebuteneil:
HaceneHwuio, NpoxwuBatoLLeMy B FOPOACKUX HAaceNeHHbIX NyHKTax B AOMax, He 060pyAOBaHHbIX B
YCTaHOBIEHHOM MOPSIAKE CTaLMOHAPHBLIMU 3NEKTPONUTaMU U (M) SNEKTPOOTONUTENBHBIMU
YCTaHOBKaMU U NPUPaBHEHHBLIM K HEMY KaTeropusiM noTpebuTenei:
B npeaenax coumanbHol HOpMbl NOTpebneHus
CBEPX COLManbHOM HOpMbI MOTpebneHus
HaceneHuio, NpoxwuBatoLLeMy B ropOACKUX HAaceNeHHbIX NyHKTax B AoMax, 060pyA0BaHHbIX B
YCTaHOBNIEHHOM MOPSIAKE CTaLMOHAPHBLIMW 3NEKTPONIUTAMU U 3NEKTPOOTONMUTENBHBIMU YCTAHOBKaMM
1 NPUPABHEHHbLIM K HEMY KaTeropusm notpebureneii:
B Mpeaenax coumanbHoi HOPMbl NOTPebneHus
CBEPX COLManbHOM HOpMbI NOTpebneHus
HaceneHwio, NpoxwvBaloLLeMy B CENbCKUX HAaceNeHHbIX MYHKTax W NPUPaBHEHHBIM K HEMY
notpebutensm:
B Npefenax coumanbHoi HopMbl MoTpebneHuns
CBEpX COLMANbHON HOPMbI MOTPEGNEHMS
Cafil0BOAYECKVM, OrOPOAHWNYECKUM MM ia4HBIM HEKOMMEPYECKUM 06beANHEHNSM rpaxxaaH
Penur1osHbIM opraHusaumsm
lOpuanyeckuM nnuam NproBpeTatoLLMM SNEKTPOIHEPTUIO B LENSX NOTPe6IeHNs Ha KOMMYHaNbHO-
6bITOBbIE HYXAbl B HACEMEHHbIX MYHKTaX, XWJbIX 30HaX NMPU BOWHCKWX YacTsX U B Lensx noTpebneHuns
OCYXXAEHHbBIMW B NMOMELLEHUSIX 151 UX COAepXKaHUs
HekoMmepuecknm o6beanHeHNaM rpaxaaH (rapaxHo-CTpouTeNbHble, rapaXHble KoonepaTussl) U
XO3SMICTBEHHbIE MOCTPONKM PU3NYECKUX NN
no AByXCTaBO4YHOMY Tapudy (npoyne noTpebutenu):
MOLUHOCTb, B TOM YnC/e:
0nocpeaoBaHHO NOAKTIOYEHHBIM K LUIMHAM FreHepaTopoB

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
MBT
MBT
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*4
MBT
MBT

1680
1690
1700
1710
1720

1730

1740
1750
1760
1770
1780

1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040

2050
2060

2070
2080
2090

2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2180
2190

2200

2210
2220

2230
2240
2250
2260

2270
2280
2290
2300

2310

2320

2330
2340
2350

0,000
0,000
0,000
0,000

69,089

0,000

0,000
69,089
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

69,089
69,089
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

12,942

12,942

0,000

0,000
0,000

12,942
12,942

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

56,147

56,147

0,000

0,000
0,000

56,147
56,147

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



27.2.2
28
28.1
28.2
28.2.1
28.2.2

KOMMeHcaums noTepb

OnnaynBaeMblii CETEBbIMW OpraH13aLMsMU 06bEM OKa3aHHbIX YCYr N0 MHAVBUAYaANbHOMY Tapudy:

N0 OAHOCTAaBOYHOMY Tapudy
0 IBYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcauus noTepb

V. CroumocTb ycnyr

29

29.1
29.2
29.2.1
29.2.1.1
29.2.2
30

30.1
30.1.1
30.1.2
30.1.2.1
30.1.2.2
30.2
30.2.1
30.2.1.1
30.2.2
31

31.1
31.2
31.2.1
31.2.2

CTOMMOCTb YCNyr, onnayuBaemMas noTpebutensiMm (KOHeYHbIMM NoTPeBUTENSIMU MO NPSIMbIM OroBOpaM 1

TCO):
No 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
no [1ByXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLUHOCTb, B TOM Yncne:
onocpeaoBaHHO NOTPEBUTENAM C LUMH FreHepaTopoB
KOMMeHcauma notepb
CroumMocTb ycnyr, onnayvsaemas [T1, 3CO:
No 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
Npo4uM noTpebuTensm
HaceneHuto 1 NpUpPaBHEHHbIM K HEMY KaTeropusiM noTpebuTteneii:
B npefenax counanbHoi HOpMbI MOTPe6AeHMs
CBEPX COLManbHON HOpMbI MoTpebneHuns
no [1ByXCTaBO4YHOMY Tapudy (npoyne notpebutenu):
MOLUHOCTb, B TOM Yncne:
0MocpeaoBaHHO NOTPEBUTENSAM C LKMH reHepaTopoB
KOMMeHcaums notepb

CTOMMOCTb YC/1yr, OnaYvMBaeMbiX CETEBbIMM OpPraHWU3aLmMaMn No UHAMBUAYaNbHOMY Tapudy:

No 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
o ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMIeHcaums noTtepb

ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*y
ThIC.KBT*Y
MBT
ThIC.KBT*4

TbiC.pyb6.

TbiC.pyb.
ThiC.pyb.
TbiC.py6.
ThiC.pyb.
TbiC.py6.
ThiC.pyb.
TbiC.py6.
ThiC.pyb.
TbiC.py6.
ThiC.pyb.
TbiC.py6.
ThiC.pyb.
ThiC.pyb6.
ThiC.pyb.
ThiC.pyb6.
ThiC.pyb.
ThiC.pyb6.
ThiC.pyb.
ThiC.pyb6.
ThiC.pyb.

2360
2370
2380
2390
2400
2410

2420

2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2580
2590
2600
2610
2620

0,000

123 024,340
0,000

123 024,340
69,089

123 024,340

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
329 595,443
0,000
329 595,443
174 041,499
155 553,944

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

25 071,267
25 071,267

12,942
25 071,267

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

63 835,910

63 835,910
32 135,399
31700,511

43 298,974
43 298,974

56,147
43 298,974

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

196 654,016

196 654,016
141 906,100
54 747,916

54 654,099

54 654,099

54 654,099

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

69 105,517

69 105,517

69 105,517



