

Сведения об отпуске (передаче) электроэнергии распределительными сетевыми организациями отдельным категориям потребителей

ООО "Юг-Энергосеть"

Коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 245, мегаватт – 215, тысяча рублей – 384

№ п/п	Потребители	Единица измерения	Код строки	Всего	В том числе по уровню напряжения			
					ВН	СН1	СН2	НН
0	1	2	3	4	5	6	7	8
I. Электроэнергия								
1	Поступление в сеть из других организаций:	тыс.кВт*ч	10	146 837,708	2 829,559	34 343,326	109 664,823	0,000
1.1	из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	тыс.кВт*ч	20	0,000				
1.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	тыс.кВт*ч	30	4 036,213	0,000	3 769,208	267,005	0,000
1.2.1	ОАО "Кристалл-2"	тыс.кВт*ч	30	150,364		150,364		
1.2.2	ООО "ТСЗ"	тыс.кВт*ч	30	3 618,844		3 618,844		
1.2.3	ОАО "СЗЛ"	тыс.кВт*ч	30	267,005			267,005	
	Добавить организацию							
1.3	от несетевых организаций:	тыс.кВт*ч	230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Добавить организацию							
1.4	от смежных сетевых организаций:	тыс.кВт*ч	430	142 801,495	2 829,559	30 574,118	109 397,818	0,000
1.4.1	ПАО "Россети Кубань"	тыс.кВт*ч	430	92 843,130	2 818,946	24 179,397	65 844,787	
1.4.2	АО "Электросети Кубани"	тыс.кВт*ч	430	47 726,847	10,613	6 394,721	41 321,513	
1.4.3	АО "Нефтегазтехнология-Энергия"	тыс.кВт*ч	430	1 410,554			1 410,554	
1.4.4	ООО "Кедр"	тыс.кВт*ч	430	820,964			820,964	
	Добавить организацию							
2	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	тыс.кВт*ч	630	76 092,738	0,000	2 829,559	10 070,851	63 192,328
2.1	ВН	тыс.кВт*ч	640	2 829,559		2 829,559		
2.2	СН1	тыс.кВт*ч	650	10 070,851			10 070,851	
2.3	СН2	тыс.кВт*ч	660	63 192,328				63 192,328
2.4	НН	тыс.кВт*ч	670	0,000				
3	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	680	0,000				
4	Отпуск из сети:	тыс.кВт*ч	690	134 369,587	0,000	26 662,759	53 052,729	54 654,099
4.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	тыс.кВт*ч	700	0,000				
4.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	710	0,000				
4.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	тыс.кВт*ч	720	81 135,265		25 071,267	43 298,974	12 765,024
4.2.1	прочим потребителям, в том числе:	тыс.кВт*ч	730	0,000				
4.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	740	0,000				
4.3	смежным сетевым организациям:	тыс.кВт*ч	750	11 345,247	0,000	1 591,492	9 753,755	0,000
4.3.1	ПАО "Россети Кубань"	тыс.кВт*ч	750	3 776,382		145,419	3 630,963	
4.3.2	АО "Электросети Кубани"	тыс.кВт*ч	750	7 568,865		1 446,073	6 122,792	
	Добавить организацию							
4.4	население и приравненные к ним группы	тыс.кВт*ч	950	41 889,075				41 889,075
5	Отпуск в сеть других уровней напряжения	тыс.кВт*ч	960	76 092,738	2 829,559	10 070,851	63 192,328	
6	Хозяйственные нужды организации	тыс.кВт*ч	970	0,000				
7	Собственное потребление (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	980	0,000				
8	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	тыс.кВт*ч	990	12 468,121		439,275	3 490,617	8 538,229
8.1	относимые на собственное потребление (фактическое значение)	тыс.кВт*ч	1000	0,000				
9	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозом балансе)	тыс.кВт*ч	1010	24 712,786	476,215	5 779,982	18 456,590	0,000
10	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозом балансе за соответствующий расчётный период	тыс.кВт*ч	1020	-12 244,665	-476,215	-5 340,707	-14 965,973	8 538,229
11	Небаланс	тыс.кВт*ч	1030	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
II. Мощность								
12	Поступление в сеть из других организаций:	МВт	1040	69,089	0,000	12,942	56,147	0,000
12.1	из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	МВт	1050	0,000				
12.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	МВт	1060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Добавить организацию							
12.3	от несетевых организаций:	МВт	1260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Добавить организацию							
12.4	от смежных сетевых организаций:	МВт	1460	69,089	0,000	12,942	56,147	0,000
12.4.1	ПАО "Россети Кубань"	МВт	1460	50,642		7,442	43,200	
12.4.2	АО "Электросети Кубани"	МВт	1460	18,447		5,500	12,947	
	Добавить организацию							
13	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	МВт	1660	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13.1	ВН	МВт	1670	0,000				

13.2	СН1	МВт	1680	0,000				
13.3	СН2	МВт	1690	0,000				
13.4	НН	МВт	1700	0,000				
14	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	МВт	1710	0,000				
15	Отпуск из сети:	МВт	1720	69,089	0,000	12,942	56,147	0,000
15.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	МВт	1730	0,000				
15.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1740	0,000				
15.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	МВт	1750	69,089		12,942	56,147	
15.2.1	прочим потребителям, в том числе:	МВт	1760	0,000				
15.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1770	0,000				
15.3	смежным сетевым организациям:	МВт	1780	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Добавить организацию								
15.4	население и приравненные к ним группы	МВт	1980	0,000				
16	Отпуск в сеть других уровней напряжения	МВт	1990	0,000				
17	Хозяйственные нужды организации	МВт	2000	0,000				
18	Собственное потребление (совмещение деятельности)	МВт	2010	0,000				
19	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	МВт	2020	0,000				
19.1	относимые на собственное потребление	МВт	2030	0,000				
20	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозом балансе)	МВт	2040	0,000				
21	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь, учтёнными в сводном прогнозом балансе за соответствующий расчётный период	МВт	2050	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
22	Небаланс	МВт	2060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
III. Мощность								
23	Заявленная мощность	МВт	2070	69,089		12,942	56,147	
24	Максимальная мощность	МВт	2080	69,089		12,942	56,147	
25	Резервируемая мощность	МВт	2090	0,000				
IV. Фактический полезный отпуск конечным потребителям								
26	Полезный отпуск конечным потребителям:	тыс.кВт*ч	2100	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2110	0,000				
26.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2120	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2130	0,000				
26.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	2140	0,000				
26.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2150	0,000				
27	Полезный отпуск потребителям ГП, ЭСО:	тыс.кВт*ч	2160	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1	по одноставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2170	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.1	прочим потребителям	тыс.кВт*ч	2180	0,000				
27.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2190	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.1	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2200	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.1.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2210	0,000				
27.1.2.1.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2220	0,000				
27.1.2.2	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и электроотопительными установками и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2240	0,000				
27.1.2.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2250	0,000				
27.1.2.3	Населению, проживающему в сельских населенных пунктах и приравненным к нему потребителям:	тыс.кВт*ч	2260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.3.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2270	0,000				
27.1.2.3.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2280	0,000				
27.1.2.4	Садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан	тыс.кВт*ч	2290	0,000				
27.1.2.5	Религиозным организациям	тыс.кВт*ч	2300	0,000				
27.1.2.6	Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления осужденными в помещениях для их содержания	тыс.кВт*ч	2310	0,000				
27.1.2.7	Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и хозяйственные постройки физических лиц	тыс.кВт*ч	2320	0,000				
27.2	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.кВт*ч	2330	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2340	0,000				
27.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	2350	0,000				

27.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2360	0,000				
28	Оплачиваемый сетевыми организациями объём оказанных услуг по индивидуальному тарифу:	тыс.кВт*ч	2370	123 024,340	0,000	25 071,267	43 298,974	54 654,099
28.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2380	0,000				
28.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2390	123 024,340	0,000	25 071,267	43 298,974	54 654,099
28.2.1	мощность	МВт	2400	69,089		12,942	56,147	
28.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2410	123 024,340		25 071,267	43 298,974	54 654,099
V. Стоимость услуг								
29	Стоимость услуг, оплачиваемая потребителями (конечными потребителями по прямым договорам и ТСО):	тыс.руб.	2420	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
29.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2430	0,000				
29.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2440	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
29.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2450	0,000				
29.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2460	0,000				
29.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2470	0,000				
30	Стоимость услуг, оплачиваемая ГП, ЭСО:	тыс.руб.	2480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2490	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.1.1	прочим потребителям	тыс.руб.	2500	0,000				
30.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.руб.	2510	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.1.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.руб.	2520	0,000				
30.1.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.руб.	2530	0,000				
30.2	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.руб.	2540	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2550	0,000				
30.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2560	0,000				
30.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2570	0,000				
31	Стоимость услуг, оплачиваемых сетевыми организациями по индивидуальному тарифу:	тыс.руб.	2580	329 595,443	0,000	63 835,910	196 654,016	69 105,517
31.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2590	0,000				
31.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2600	329 595,443	0,000	63 835,910	196 654,016	69 105,517
31.2.1	мощность	тыс.руб.	2610	174 041,499		32 135,399	141 906,100	
31.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2620	155 553,944		31 700,511	54 747,916	69 105,517